
 

 

１ 

 

  KEISEI GROUP  News Release 
  

２０１４年７月１０日 

京 成 バ ス 株 式 会 社 

成田空港交通株式会社 

ちばシティバス株式会社 
 

 

千葉中央・稲毛海岸・幕張新都心〜成田空港線 
 

２０１４年７月２３日（水）ダイヤ改正 
 

 成田空港行 ２２便→２７便 
 成田空港発 １９便→２６便 に増便 
 

■成田空港行の始発便運行時刻繰上げでＬＣＣ国内線利用が便利に 

■さらに、イオンモール幕張新都心への乗り入れを開始 
 

 
 京成グループの京成バス（本社：千葉県市川市、社長：大室 健）、成田空港交通（本社：千葉県成

田市、社長：佐藤 克己）、ちばシティバス（本社：千葉県千葉市、社長：佐藤 誠晃）では、２０１

４年７月２３日(水)に、高速バス「千葉中央駅・稲毛海岸駅・幕張新都心〜成田空港線」のダイヤ改正

を実施し、運行便数の増加やイオンモール幕張新都心への乗入れなどさらなる利便性の向上を図ります。 

 

 

『千葉中央駅・稲毛海岸駅・幕張新都心〜成田空港線』の運行車両 

 

 これは、千葉市内やＪＲ京葉線沿線の幕張新都心エリア等から成田空港をご利用されるお客様の利便

性向上のために実施するもので、成田空港行を５便、成田空港発便を７便増便し、運行便数の充実を図

ります。 

 また、成田空港方面始発便の成田空港到着時間を２０分繰り上げ、５：１０到着とし、ＬＣＣ国内線

の早朝始発便のご利用にも便利になります。 

さらに、一部の便が幕張新都心の大型商業施設「イオンモール幕張新都心」（千葉市美浜区）に乗り

入れるなど、さらなる利便性向上を図ります。 



 

 

２ 

 

  KEISEI GROUP  News Release 
  

 

『千葉中央駅・稲毛海岸駅・幕張新都心〜成田空港線』のダイヤ改正ついて 

 

１．実 施 日  ２０１４年７月２３日(水) 

 

２．実施内容  (1) 成田空港行きのバスを従来の２２便から２７便に増便 

          ⇒成田空港に６時台～１０時台に到着するバスは毎時２便以上となります。 

 

        (2) 始発便の成田空港第２旅客ターミナル到着時間を２０分繰上げ、５：１０に到着

する便を設定。 

          ⇒ＬＣＣ国内線早朝便始発便への乗り継ぎが便利になります。 

 

        (3) 成田空港発のバスを従来の１９便から２６便に増便 

          ⇒日中時間帯の運行は概ね３０分間隔となります。 

 

        (4) 一部のバスが「イオンモール幕張新都心 バスターミナル」に乗り入れ開始 

 

３．運行時刻  別紙のとおり 

 

４．キャンペーン運賃の継続について  

        ２０１３年８月１日より実施しているキャンペーン運賃（正規運賃より２００円割

引）を２０１５年３月３１日まで継続実施いたします。 

         【成田空港までの運賃】 

          ・千葉中央駅・千葉駅・千葉地区   １，０００円 

          ・稲毛海岸駅・検見川浜駅        ９５０円 

          ・海浜幕張駅・幕張新都心地区      ９００円 

 

５．お客様のお問い合わせ先  

        京成バス株式会社    ＴＥＬ：０４７－７１２－７４００（営業部） 

        成田空港交通株式会社  ＴＥＬ：０４７６－３５－２３２１ 

        ちばシティバス株式会社 ＴＥＬ：０４３－２４４－３５１６ 

以  上 



★ ★

京成 京成 京成 成空 成空 成空 成空 京成 京成 京成 京成 シティ 成空 成空 成空 シティ 成空 成空 成空 成空 京成 成空 京成

千葉中央駅 発 - 5:10 - - - - 6:57 - - - - 9:22 - - - - - - - - - - -

千葉駅西口 発 - 5:15 - - - - 7:02 - - - - 9:27 - - - - - - - - - - -

幸町第三 発 - 5:22 - - - - 7:09 - - - - 9:34 - - - - - - - - - - -

稲毛海岸駅 発 4:15 5:30 - 6:20 7:00 7:15 7:20 7:50 - 8:50 - 9:50 10:20 11:10 12:30 13:35 14:05 14:45 16:10 18:15 19:05 19:35 20:35

検見川浜駅 発 4:20 5:35 - 6:25 7:05 7:20 7:25 7:55 - 8:55 - 9:55 10:25 11:15 12:35 13:40 14:10 14:50 16:15 18:20 19:10 19:40 20:40

幕張ベイタウン 発 4:24 5:39 6:09 6:29 7:09 7:24 7:29 7:59 - 8:59 - 9:59 10:29 11:19 12:39 13:44 14:14 14:54 16:19 18:24 19:14 19:44 20:44

ホテルスプリングス幕張 発 ↓ ↓ ↓ 6:33 ↓ ↓ 7:33 8:03 - 9:03 - 10:03 10:33 11:23 12:43 13:48 14:18 14:58 16:23 ↓ ↓ ↓ ↓

イオンバスターミナル 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:20 ↓ 9:20 ↓ ↓ ↓ 11:50 - ↓ 13:05 - ↓ ↓ ↓ 15:25 - ↓ 16:40 - ↓ ↓ ↓ ↓

幕張メッセ中央 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:53 ↓ ↓ 13:08 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:28 ↓ ↓ 16:43 ↓ ↓ ↓ ↓

海浜幕張駅 発 4:30 5:45 6:15 6:40 7:17 7:32 7:40 8:10 ↓ 9:10 ↓ 10:10 10:40 11:30 12:50 13:55 14:25 15:05 16:30 18:30 19:20 19:50 20:50

ホテルニューオータニ 発 ↓ ↓ ↓ 6:43 ↓ ↓ 7:43 ↓ 8:26 ↓ 9:26 ↓ 10:43 ↓ ↓ ↓ 14:28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ホテルフランクス 発 ↓ ↓ ↓ 6:44 ↓ ↓ 7:44 ↓ 8:27 ↓ 9:27 ↓ 10:44 ↓ ↓ ↓ 14:29 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ホテルザマンハッタン 発 ↓ ↓ ↓ 6:45 ↓ ↓ 7:45 ↓ 8:28 ↓ 9:28 ↓ 10:45 ↓ ↓ ↓ 14:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ホテルグリーンタワー 発 ↓ ↓ ↓ 6:46 ↓ ↓ 7:46 ↓ 8:29 ↓ 9:29 ↓ 10:46 ↓ ↓ ↓ 14:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張 発 4:35 5:50 ↓ 6:50 ↓ ↓ 7:50 ↓ 8:33 ↓ 9:33 ↓ 10:50 ↓ ↓ ↓ 14:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

海浜幕張駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:40 ↓ 9:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

幕張メッセ中央 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:55 14:00 ↓ 15:10 16:35 ↓ ↓ ↓ ↓

成田空港第２旅客ターミナル 着 5:10 6:25 6:50 7:30 7:52 8:07 8:30 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:30 12:05 13:35 14:40 15:15 15:50 17:15 19:05 19:55 20:25 21:25

成田空港第１旅客ターミナル 着 - 6:30 6:55 7:35 7:57 8:12 8:35 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:35 12:10 13:40 14:45 15:20 15:55 17:20 19:10 20:00 20:30 21:30

京成 京成 成空 成空 成空 シティ 成空 成空 成空 シティ 京成 成空 成空 京成 成空 京成 京成 京成 成空 京成 成空 京成

成田空港第２旅客ターミナル 発 7:00 7:55 8:30 9:30 10:50 12:00 12:30 13:00 14:25 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:05 18:35 19:05 19:35 20:10 20:50 21:30 22:20

成田空港第１旅客ターミナル 発 7:05 8:00 8:35 9:35 10:55 12:05 12:35 13:05 14:30 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:10 18:40 19:10 19:40 20:15 20:55 21:35 22:25

ホテルスプリングス幕張 着 7:38 8:33 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:08 ↓ ↓ ↓ 16:38 ↓ 17:38 ↓ 18:43 ↓ 19:43 ↓ 20:48 ↓ ↓ 22:58

海浜幕張駅 着 7:42 8:37 9:08 10:08 11:28 12:38 13:12 13:38 15:03 16:08 16:42 17:08 17:42 18:08 18:47 19:13 19:47 20:13 20:52 21:28 22:08 23:02

幕張メッセ中央 着 7:45 8:40 9:11 10:11 11:31 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:30 ↓ ↓ 15:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

イオンバスターミナル 着 7:52 8:47 ↓ ↓ 11:02 - ↓ 12:12 - ↓ ↓ ↓ 14:35 - ↓ 15:45 - ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ホテルニューオータニ 着 - - 9:14 10:14 11:34 12:41 ↓ 13:41 15:06 16:11 ↓ 17:11 ↓ 18:11 ↓ 19:16 ↓ 20:16 ↓ 21:31 22:11 ↓

ホテルフランクス 着 - - 9:15 10:15 11:35 12:42 ↓ 13:42 15:07 16:12 ↓ 17:12 ↓ 18:12 ↓ 19:17 ↓ 20:17 ↓ 21:32 22:12 ↓

ホテルザマンハッタン 着 - - 9:16 10:16 11:36 12:43 ↓ 13:43 15:08 16:13 ↓ 17:13 ↓ 18:13 ↓ 19:18 ↓ 20:18 ↓ 21:33 22:13 ↓

ホテルグリーンタワー 着 - - 9:17 10:17 11:37 12:44 ↓ 13:44 15:09 16:14 ↓ 17:14 ↓ 18:14 ↓ 19:19 ↓ 20:19 ↓ 21:34 22:14 ↓

アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張 着 - - 9:20 10:20 11:40 12:47 ↓ 13:47 15:12 16:17 ↓ 17:17 ↓ 18:17 ↓ 19:22 ↓ 20:22 ↓ 21:37 22:17 ↓

幕張ベイタウン 着 - - 9:25 10:25 11:45 12:52 13:20 13:52 15:17 16:22 16:50 17:22 17:50 18:22 18:55 19:27 19:55 20:27 21:00 21:42 22:22 23:10

検見川浜駅 着 - - 9:29 10:29 11:49 12:56 13:24 13:56 15:21 16:26 16:54 17:26 17:54 18:26 18:59 19:31 19:59 20:31 21:04 21:46 22:26 23:14

稲毛海岸駅 着 - - 9:34 10:34 11:54 13:01 13:29 14:01 15:26 16:31 16:59 17:31 17:59 18:31 19:04 19:36 20:04 20:36 21:09 21:51 22:31 23:19

幸町第三 着 - - - - - - - - - - - 17:38 - - - 19:43 - - - - - -

千葉駅西口 着 - - - - - - - - - - - 17:46 - - - 19:51 - - - - - -

千葉中央駅 着 - - - - - - - - - - - 17:51 - - - 19:56 - - - - - -

京成：京成バス　シティ：ちばシティバス　　成空：成田空港交通

★印：土休日及び年末年始は運休

太枠網掛け：土休日・年末年始・お盆期間は、幕張メッセ中央始発・終点、その他の期間はイオンバスターミナル始発・終点

成田空港方向の「海浜幕張駅」「メッセ中央」停留所は、便によって停車順が異なります。

　※年末年始：12/30～1/3　お盆：8/13～8/15

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

10:55 12:05

- - - -

10:48 11:58 14:23 15:33

10:52 12:02 14:27 15:37

10:10 11:20 13:45 14:55

10:15 11:25 13:50 15:00

12:50 14:05 16:25 17:40

停留所名称 京成 京成 京成 京成

↓ ↓ ↓ ↓

12:45 14:00 16:20 17:35

12:03 13:18 15:38 16:53

12:10 13:25 15:45 17:00

11:58 13:13 15:33 16:48

11:59 13:14 15:34 16:49

11:56 13:11 15:31 16:46

11:57 13:12 15:32 16:47

- - - -

↓ ↓ ↓ ↓

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

千葉中央駅～成田空港線　平成２６年７月２３日以降時刻表

停留所名称 京成 京成 京成 京成

- - - -


	140711_01
	140711_012

